na zagięciach popękany i papierem na odwrotnej stronie podklejony, wys. 27 2, 
szer. 16'2 zakł. 8 cm. Wskutek plam i zatarcia pismo miejscami, zwłaszcza na 
zagięciach nieczytelne. Na sznurze jedwabnym, skręconym z nici barwy zielo-
nej i granatowej wisi wcale dobrze dochowana, znana pieczęć majestatyczna 
Witolda wyciśnięta w zwykłym wosku. Na odwrociu jej jako contrasigillum wy-
ciśnięta w czerwonym wosku i dobrze zachowana mniejsza pieczęć Witołda 
średn. 34 mm., wyobrażająca księcia zbrojnego w hełmie z pióropuszem, na 
koniu, w czaprak przystrojonym, pędzącego w le»o i dzierżącego miecz w pra-

wicy. Napis w otoku: + Sigillum * Aleksandri ° Ducis * Lithvanie 0 Etce-
tera — In dorso zapiska z XVII w., streszczająca ten dokument i sygnatury: 17 
(przekreślona) Nr. 10. Niżej ręką XVIII w. zapisano: Do spraw Nieświeżskich. 
Okazuje sią stąd, że dokument przechowywany byt w Nieświeżu, skąd w pocz. 
XIX w. dostat się do Nowosiółek br. Czapskich, którzy go złożyli w Bibljo-
tece ord. Krasińskich. 

In nomine Domini amen l ) . Ad perpetuam rei memoriam. Cum 
hurnana memoria ex successu temporum et varietate existat labilis et ca-
duca, nisi litterarum robore pro preteritorum reminiscencja futuris firmius 
roboretur, proinde nos Allexander alias Witoudus, Dei gracia supremus dux 
Lithwanie, Russie etc. tenore presencium signilicamus quibus expedit uni-
yersis presentibus et luturis, quod consideratis et in acie mentis nostre 
bene revolutis, ymo perpensius conpensatis tidelibus obsequiis et laboris 
indefessi sollercia, quibus validus et strennuus Albertus alias Monywid, 
capitaneus noster Wilnensis, coram nobis plurimum complacuit et in futu-
rum aucto lidelitatis studio diligencius poterit cotnplacere, horum intuitu 
cupientes ipsum specialis gracie prerogativa prevenire et ad obsequia red-
dere proniorem, sibi possessiones, villas et hereditates intrascriptas videlicet 
Goranonsky cum aliis villis ad ipsam spectantibus utpote Loszduni et pa-
bulatores equorum dictos Dowlunowe, Prekyntowiczi servitores cum ceteris 
pertinenciis; item villam Szuprany cum aliis villis ad ipsam pertinentibus 
\idelicet Dyrthnyky et Andreowycy censuales mellis alias b o r t n y k y ; 

cum servitoribus dictis Pycturna cum tratribus, et equorum pabulatores in 
Wolozyny dictos Moldowiczy, cum aliis hominibus santhowiczy 2) et Loy-
bunowe dictis, cum villa dicta Dexnany, et aliis hominibus dictis Geysto-
wiczy; item aliam villam dictam Myrklissky cum aliis sibi adiunctis villis 
et hominibus videlicet Rekutowiczy censualibus mellis alias b o r t n y k y 
et (Lyk . . . o) wiczy 3); item aliam terram, que fuit Leonis in Dyrtnyky, 
ubi locavit servitores Sawayzdum et Stephanum; item in districtu Cbcreyki 
villam et censuales mellis alias b o r t n y k y videlicet Nezdylowycy, (Dox)-
ycz (ane) 3), (Goyloc) zyczane 3), Beresynczy, Dolczanye, Woronancze, me-
dietas Domzzyriczan; item medietatem Mstyzzy, Dodylowicze, Domaszkowi-
cze, Cossylowicze, Hostytilowicze cum l e n t e y et cum eorum omnibus 
proventibus; item Scheptow totum districtum, prout in earum methis, 
graniciebus, limitibus et gadibus, longe, late et circumferencialiter sunt 
iimitate et ab aliis distincte cum omnibus iuribus, utilitatibus, Iructibus,